

Liberatio A/S
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K
CVR-nr. 28710259

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Advokat Frederik Erik Preben Madsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liberatio A/S
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 28710259
Stiftet: 24.05.2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Allan Søgaard Lambrechtsen Larsen
Morten Reignald Pedersen
Frederik Erik Preben Madsen
Lars Toft Larsen
Cecilie Mølbæk Pedersen

Direktion

Morten Reignald Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.879 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		340	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.870)</u>	<u>(3.378)</u>
Bruttoresultat		(1.530)	(3.378)
Personaleomkostninger	1	(924)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29)</u>	<u>(10)</u>
Driftsresultat		(2.483)	(3.388)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	97.530
Andre finansielle indtægter	3	4.768	3.859
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(5.164)</u>	<u>(6.995)</u>
Årets resultat		<u>(2.879)</u>	<u>91.006</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.879)</u>	<u>91.006</u>
		<u>(2.879)</u>	<u>91.006</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106	135
Materielle anlægsaktiver	5	106	135
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54	18
Andre værdipapirer og kapitalandele		467.546	467.546
Deposita		47	47
Finansielle anlægsaktiver	6	467.647	467.611
Anlægsaktiver		467.753	467.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.892	35.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.219	0
Andre tilgodehavender		1.389	100
Periodeafgrænsningsposter		68	0
Tilgodehavender		79.818	35.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.305	0
Værdipapirer og kapitalandele		96.305	0
Likvide beholdninger		3.510	86.692
Omsætningsaktiver		179.633	121.792
Aktiver		647.386	589.538

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7, 8	548	548
Overført overskud eller underskud		<u>560.497</u>	<u>571.376</u>
Egenkapital		<u>561.045</u>	<u>571.924</u>
Bankgæld		85.296	224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		907	1.640
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.750
Anden gæld		<u>138</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.341</u>	<u>17.614</u>
Gældsforpligtelser		<u>86.341</u>	<u>17.614</u>
Passiver		<u>647.386</u>	<u>589.538</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	548	571.376	571.924
Køb af egne kapitalandele	0	(8.000)	(8.000)
Årets resultat	0	(2.879)	(2.879)
Egenkapital ultimo	548	560.497	561.045

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	857	0
Pensioner	47	0
Andre omkostninger til social sikring	20	0
	924	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29	10
	29	10
	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.749	0
Renteindtægter i øvrigt	1.068	3.190
Dagsværdireguleringer	398	669
Øvrige finansielle indtægter	553	0
	4.768	3.859
	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	17	6
Renteomkostninger i øvrigt	623	4.898
Valutakursreguleringer	0	1
Dagsværdireguleringer	4.505	0
Øvrige finansielle omkostninger	5	2.090
	5.164	6.995

Noter

			Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			145
Kostpris ultimo			145
Af- og nedskrivninger primo			(10)
Årets afskrivninger			(29)
Af- og nedskrivninger ultimo			(39)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			106
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele t.kr.	Deposita t.kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	18	245.883	47
Tilgange	36	0	0
Kostpris ultimo	54	245.883	47
Opskrivninger primo	0	221.663	0
Opskrivninger ultimo	0	221.663	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54	467.546	47
	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	547.936	1	548
	547.936		548

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi t.kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>	<u>Købs- og salgspris t.kr.</u>
8. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Aktier	7.664	8	1,4	8.000
	7.664	8	1,4	
Beholdning af egne aktier:				
Aktier	7.664	8	1,4	
	7.664	8	1,4	
			<u>2018</u>	<u>2017</u>
			<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt			<u>1.154</u>	<u>0</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
